Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «___»___2025 г.                     № __

О внесении изменений в административный регламент «Предоставление информации о порядке проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего и  среднего общего образования в муниципальных образовательных организациях, расположенных на территории Вольского муниципального района Саратовской области, а также информации из базы данных Саратовской области об  участниках единого государственного экзамена и о результатах государственной итоговой аттестации», утвержденный постановлением администрации Вольского муниципального района от 12.02.2025 г. № 296

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и на основании ст.ст. 29,35 и 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего и  среднего общего образования в муниципальных образовательных организациях, расположенных на территории Вольского муниципального района Саратовской области, а также информации из базы данных Саратовской области об  участниках единого государственного экзамена и о результатах государственной итоговой аттестации», утвержденный постановлением администрации Вольского муниципального района от 12.02.2025 г. № 296, следующие изменения:
1.1.исключить раздел 4 «Формы контроля за исполнением административного регламента»;
1.2.исключить раздел 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу,  организаций, указанных в части 1 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", а также их должностных лиц,  работников».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по социальным вопросам.
Глава Вольского
муниципального района 		                       	      С.Е.Сафонов